关于邀请评估机构参与吉林市丰满区南山街（红
旗路-新城大路）项目国有土地上房屋征收评估

的报名公告

各评估机构：

我办拟对吉林市丰满区南山街（红旗路-新城大路）项目范围

内国有土地上的房屋实施征收,征收范围为：红旗路以南、

新城大路以北区域。

一、征收有证房屋：5户，建筑面积约 20400平方米。

（最终以房屋所有权证面积为准）。

二、评估类别：房产评估、资产评估、农业附着物评估、

土地评估。

三、付款方式：结合项目进度支付。

四、报名方式：报名公告发布之日起 15日内，需具有

相关资质的评估机构，将纸质版的申请及 PDF 版（仅包含：

资质证书、营业执照不加盖公章），上报至丰满区房屋征收

经办中心，邮递件以邮戳时间为准，联系电话：63344078。

望各评估机构在规定时间内报名。

特此公告

吉林市丰满区房屋征收经办中心

                                 2024年 5月 9日